
 
 

Delock SFP Modul 1000Base-LX SM 1310 nm DDM
 

 

Popis
 

Tento SFP modul od Delocku může být použit k rozšíření Gigabit
switche s volným slotem SFP o rozhraní optického vlákna.
 

Poznámka
 

Na základě konkrétního projektu může být modul vyroben tak, aby
byl kompatibilní se switchi od různých výrobců.

 

Číslo produktu 86189
 

 EAN: 4043619861897
 

Země původu: China
 

Balení: White Box
 

 

Technické detaily

Konektor:
1 x SFP samec >
1 x LC Duplex samice
Datová rychlost přenosu:
Gigabit Ethernet až do 1 Gbps
Pro Single mód optiku
Vlákno: 9/125 µm
1310 nm vlnová délka
Až do 20 km
Digital Diagnostic Monitoring Interface (DDM)
Provozní teplota: -40 °C ~ 85 °C

 

Systémové požadavky

Zařízení s volným portem SFP

 

Obsah balení
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